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(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Särestöniemi Museon museonjohtaja Anne Koskamo on kirjeellään
18.10.2022 esittänyt seuraavaa:

"Särestöniemi-museo pyytää Kittilän kunnalta lainaan tulevaan gal le-
rian päänäyttelyynsä kunnan omistamaa Reidar Särestöniemen
teos ta Arktinen aamu (1966). Teos olisi tärkeä tulevan näyttelyn tee-
man kannalta. Näyttelyssä käsitellään Särestöniemen suhdetta ark ti-
seen alueeseen. Teoksen laina-aika olisi vuosi: joulukuun 2022 alus-
ta joulukuun 2023 alkuun.

Teosten lainaaminen eri kokoelmista, niin yksityisistä kuin julkisista,
on osa museon normaalia toimintaa, jossa noudatetaan yleisesti mu-
seo alal la käytössä olevia toimintatapoja. Lainasta tehdään aina kir-
jal li nen sopimus (liitteenä sopimusluonnos). Museo huolehtii teok sen
asianmukaisesta käsittelystä ja kuljetuksesta (käytetään vain tai de-
kul je tuk siin erikoistunutta kuljetusliikettä). Museo vakuuttaa teok sen
naulasta naulaan periaatteella eli siitä hetkestä, kun maa laus
haetaan omistajalta siihen hetkeen, kun se palautetaan omis ta jal-
leen. Teosta käsitellään samalla huolellisuudella kuin museon omia
teoksia. Lainasta ei tule kustannuksia kunnalle.

Särestöniemi-museon gallerian näyttelytilassa on huonekohtainen ri-
kos il moi tus jär jes tel mä, tallentava videovalvonta,videoyhteys kah vi-
laan lipunmyyntiin sekä olosuhdeseuranta.

Kunnan omistama maalaus oli museolla lainassa viimeksi vuonna
2015, jolloin teoksen vakuutusarvoksi oli sovittu 30 000 euroa. Teok-
sen omistajana kunta määrittelee teoksen vakuutusarvon, mutta olen
laittanut liitteenä olevaan sopimusluonnokseen arvion. Sä res tö nie-
men teosten hinnat ovat jonkin verran nousseet, joten arvioin teok-
sen nykyiseksi vakuutusarvoksi 50 000 euroa.

Mikäli kunta suostuu lainaamaan teoksen museolle, museo voi lai na-
ta omasta kokoelmastaan vastaavan kokoisen maalauksen lai nat ta-
van maalauksen tilalle, jotta kunnanjohtajan huoneessa olisi edel-
leen Särestöniemen työ esillä."

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lainata kunnanjohtajan huoneessa olevan



Sä res tö nie mi Museolle Reidar Särestöniemen taulun Arktinen aamu
(1966) Särestöniemi Museon päänäyttelyä varten 2023 liitteenä ole-
van lainaussopimusluonnoksen mukaisesti.

Museota pyydetään lainaamaan kunnanjohtajan huoneeseen ko-
koel mis taan vastaavan kokoinen maalaus lainattavan maalauksen ti-
lal le.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Saana Veltheim ilmoitti olevansa es teel li-
nen tämän asian osalta (palvelussuhdejäävi) ja poistui kokouksesta
tä män asian käsittelyn ajaksi klo 16.09-16.10.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.
__________


